-

AT e
bludenz
Die Alpenstadt

05.

Dez 2025

Alpenbob am Eiskanal in Bludenz

® Freitag 18:00 Uhr

Dauer: 30 Minuten

Das Wagnis der besonderen Art fiir alle.

Gastekarten

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte
Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte erhaltst Du € 5,00 ErmaRigung.

Walser Gastekarte
Mit der Walser Gastekarte erhaltst Du € 5,00 ErmaRigung.

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Stadtbus 501, Haltestelle ,Bludenz Oberdaneu/Seilbahn Muttersberg®. Die genauen
Verbindungen kénnen unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte

Premium ist die Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Ausrustung

Ausristung (Schutzhelm) wird vom Veranstalter zur Verfiigung gestellt.

Preis Information

€ 25,00 p.P. mit Gastekarte und € 30,00 p.P. ohne Gastekarte

Alpenstadt Bludenz Tourismus Rathausgasse 5 +43 5552 63621 790

www.bludenz.travel A-6700 Bludenz tourismus@bludenz.at




-

bltidénz

Die Alpenstadt

Voraussetzungen

min. 4 Personen (Bitte beachte, dass das Erlebnisprogramm abgesagt werden muss, wenn die Mindestteilnehmendenzahl nicht erreicht
wird)

Anmeldung

bis 19:00 Uhr am Vortag unter info@eiskanalbludenz.at oder T +43 676 84 83 74 200

Alpenstadt Bludenz Tourismus Rathausgasse 5 +43 5552 63621 790
www.bludenz.travel A-6700 Bludenz tourismus@bludenz.at


https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/alpenbob-am-eiskanal-in-bludenz_25dde4e0-2dd9-4c59-8033-b6e4c99183b4/22937/image-thumb__22937__lightbox/alpenbob-am-eiskanal-in-bludenz_eiskanal-bludenz_2024-06-18_6badc1ac-36cc-4368-9936-9d204855c005.47f41217.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/alpenbob-am-eiskanal-in-bludenz_25dde4e0-2dd9-4c59-8033-b6e4c99183b4/22937/image-thumb__22937__lightbox/alpenbob-am-eiskanal-in-bludenz_eiskanal-bludenz_2024-06-18_6badc1ac-36cc-4368-9936-9d204855c005.47f41217.png

-

bltidénz

Die Alpenstadt

@ Veranstaltungsort ‘i Veranstalter

Eiskanal Bludenz, Hinterplarsch 2 Eiskanal Bludenz GmbH
Hinterplarsch 4 Hinterplarsch 4

6700 Bludenz 6700 Bludenz

+43 676 84 83 74 200 +43 676 84 83 74 200
info@eiskanalbludenz.at info@eiskanalbludenz.at
https://www.eiskanalbludenz.at /1 https://www.eiskanalbludenz.at /1

Weitere Termine

Alpenstadt Bludenz Tourismus Rathausgasse 5 +43 5552 63621 790
www.bludenz.travel A-6700 Bludenz tourismus@bludenz.at



tel:+43676848374200
mailto:info@eiskanalbludenz.at
tel:+43676848374200
mailto:info@eiskanalbludenz.at
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/alpenbob-am-eiskanal-in-bludenz_25dde4e0-2dd9-4c59-8033-b6e4c99183b4/22938/image-thumb__22938__lightbox/alpenbob-am-eiskanal-in-bludenz_eiskanal-vutschko_2024-06-18_5d491e3e-f22b-4cbc-a213-3d8884f15c72.17960985.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/alpenbob-am-eiskanal-in-bludenz_25dde4e0-2dd9-4c59-8033-b6e4c99183b4/22938/image-thumb__22938__lightbox/alpenbob-am-eiskanal-in-bludenz_eiskanal-vutschko_2024-06-18_5d491e3e-f22b-4cbc-a213-3d8884f15c72.17960985.png
https://www.eiskanalbludenz.at/
https://www.eiskanalbludenz.at/

Datum

05.12.2025

06.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

19.12.2025

20.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

02.01.2026

03.01.2026

Alpenstadt Bludenz Tourismus

www.bludenz.travel

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

+43 5552 63621 790
tourismus@bludenz.at

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

-

bltidénz

Die Alpenstadt




