



# Alpenbob am Eiskanal in Bludenz

() Freitag 18:00 Uhr

Dauer: 30 Minuten





Das Wagnis der besonderen Art für alle.

#### Gästekarten



#### Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte erhältst Du € 5,00 Ermäßigung.



#### Walser Gästekarte

Mit der Walser Gästekarte erhältst Du € 5,00 Ermäßigung.

### Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Stadtbus 501, Haltestelle "Bludenz Oberdaneu/Seilbahn Muttersberg". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

### Ausrüstung

Ausrüstung (Schutzhelm) wird vom Veranstalter zur Verfügung gestellt.

### **Preis Information**

€ 25,00 p.P. mit Gästekarte und € 30,00 p.P. ohne Gästekarte



# Voraussetzungen

min. 4 Personen (Bitte beachte, dass das Erlebnisprogramm abgesagt werden muss, wenn die Mindestteilnehmendenzahl nicht erreicht wird)

## Anmeldung

bis 19:00 Uhr am Vortag unter info@eiskanalbludenz.at oder T +43 676 84 83 74 200





.



## Veranstaltungsort

Eiskanal Bludenz, Hinterplärsch 2

Hinterplärsch 4 6700 Bludenz +43 676 84 83 74 200

info@eiskanalbludenz.at

https://www.eiskanalbludenz.at ↗



### Veranstalter

Eiskanal Bludenz GmbH

Hinterplärsch 4 6700 Bludenz +43 676 84 83 74 200

info@eiskanalbludenz.at

https://www.eiskanalbludenz.at 7

## Weitere Termine



Datum	Uhrzeit
05.12.2025	18:00 Uhr
06.12.2025	18:00 Uhr
12.12.2025	18:00 Uhr
13.12.2025	18:00 Uhr
19.12.2025	18:00 Uhr
20.12.2025	18:00 Uhr
26.12.2025	18:00 Uhr
27.12.2025	18:00 Uhr
02.01.2026	18:00 Uhr
03.01.2026	18:00 Uhr